

Resultado por Fornecedor



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES

Pregão Nº 00003/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.013.647/0001-62 - INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 500,00 ML	100	R\$ 6,0600	R\$ 6,0400	R\$ 604,0000
<p>Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: AUDAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Gel Higienizador para Mãos 500ml. Álcool 70%. Com válvula de pressão Bico de Pato. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega do produto.</p>						
3	<u>Álcool etílico</u>	Litro	400	R\$ 7,9400	R\$ 7,9200	R\$ 3.168,0000
<p>Marca: FACILITA Fabricante: FACILITA Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico líquido hidratado 70º INPM (para limpeza e desinfecção). Acondicionado em embalagem plástica resistente a impacto, em conformidade com a RDC ANVISA 46/2002 - frasco 1 litro.</p>						
6	<u>Solução Limpeza Multiuso</u>	Frasco 500,00 ML	100	R\$ 5,9200	R\$ 4,9200	R\$ 492,0000
<p>Marca: BIO Fabricante: BIO Modelo / Versão: BIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante Multiuso 500ml - Composição: Alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, fragrância e água. Para limpeza de pias de cozinha, fogões, pias de banheiro, geladeiras, etc. Fragrância original. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega do produto.</p>						
7	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	100	R\$ 2,3700	R\$ 2,3600	R\$ 236,0000
<p>Marca: ESPUMIL Fabricante: ESPUMIL Modelo / Versão: ESPUMIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente frasco plástico 500ml, composição: ingrediente ativo, glicerina, coadjuvantes, conservantes, sequestrante, espessantes, controlador de pH, branqueador óptico, corante, fragrância e água - componente ativo linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo biodegradável. Atestado dermatologicamente. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega do produto.</p>						
13	<u>Espunja Limpeza</u>	Pacote 8,00 UN	50	R\$ 2,8700	R\$ 2,8700	R\$ 143,5000
<p>Marca: Q LUSTRO Fabricante: Q LUSTRO Modelo / Versão: Q LUSTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espunja de lã de aço carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação. Pacote com 8 unidades. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega do produto.</p>						
14	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	100	R\$ 2,3900	R\$ 2,3800	R\$ 238,0000
<p>Marca: ROUXINOL Fabricante: ROUXINOL Modelo / Versão: ROUXINOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela para limpeza, 100% de algodão, cor amarela, lisa, medindo 56x38cm.</p>						
17	<u>Luva borracha</u>	Par	30	R\$ 3,5900	R\$ 3,5900	R\$ 107,7000
<p>Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: VOLK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Látex Confort. Tamanho: M. Uso indicado: Limpeza. Modelo: Confort Látex. Material: Borracha e Tecido. Tipo de Material: Algodão e Látex. Cor: Amarela ou Azul. Dimensões aproximadas da embalagem: 260x10x130 mm.</p>						
22	<u>Papel Higiénico</u>	Pacote 4,00 UN	70	R\$ 55,9100	R\$ 55,9100	R\$ 3.913,7000
<p>Marca: BEEN Fabricante: BEEN Modelo / Versão: BEEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiénico Rolo para Dispenser de 1ª Qualidade; fardo com 8 unidades; folha dupla gofrado; cor branca; fragrância neutra; medindo 10cm x 300m; no mínimo gramatura 30 g/m2; no mínimo espessura 0,095 micron; composto de 100% celulose virgem de PH neutro; tubete medindo no máximo 6 cm de diâmetro; embalagem de pacote plástico; com laudo microbiológico do fabricante conforme Portaria M.S. n.º 1.480, de 31/12/1990.</p>						
25	<u>Toalha de papel</u>	Fardo 6,00 UN	70	R\$ 118,7600	R\$ 98,0000	R\$ 6.860,0000
<p>Marca: BENN Fabricante: BENN Modelo / Versão: BENN</p>						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Toalha Rolo para Dispenser - Fardo contendo 6 bobinas de 20cm x 200m, gofrado, folha simples, cor branca, composição: 100% celulose virgem; alvura superior a 85%; Gramatura de 32 a 38 gramas.

26 Desodorizador Frasco 360,00 ML 150 R\$ 10,9400 R\$ 9,6300 R\$ 1.444,5000

Marca: DOM LINE

Fabricante: DOM LINE

Modelo / Versão: DOM LINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador Aromatizador de Ar, Aerosol, frasco metálico 360ml aproximadamente, com fragrância lavanda ou algas marinhas, composição: emulsificante, antioxidante, fragrância, veículo e propelentes.

27 Rodo Unidade 30 R\$ 5,9500 R\$ 5,9500 R\$ 178,5000

Marca: BKL

Fabricante: BKL

Modelo / Versão: BKL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo para Pia, confeccionado em polipropileno de alta qualidade, com proteção contra carga microbiana tamanho podendo variar de 18 a 22 cm.

28 Sabão pó Caixa 1,00 KG 100 R\$ 10,1900 R\$ 5,9900 R\$ 599,0000

Marca: ESPUMIL

Fabricante: ESPUMIL

Modelo / Versão: ESPUMIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em Pó comum - aditivos alvejante, fragrância floral, aspecto físico pó, composição: água/alquilbenzeno sulfato de sódio/ corante C A, biodegradável, caixa de 1 kg.

30 Saco Bobina 500,00 UN 10 R\$ 20,1500 R\$ 20,1500 R\$ 201,5000

Marca: FOR FLEX

Fabricante: FOR FLEX

Modelo / Versão: FOR FLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico picotado, transparente, liso, alta resistência, atóxico e inodoro. Apresentação em bobina tubular com 500 sacos de 25cm x 35cm.

Total do Fornecedor: R\$ 18.186,4000

40.582.188/0001-48 - LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Máscara Descartável Uso Geral</u>	Caixa 50,00 UN	150	R\$ 18,4000	R\$ 7,7600	R\$ 1.164,0000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Descartável Uso Geral Material: Tnt (Tecido Não Tecido) , Tipo Fixação: Contorno Total, Com Elástico , Características Adicionais: Proteção De Barba E Bigode , Tamanho: Único

Total do Fornecedor: R\$ 1.164,0000

43.075.537/0001-23 - ESMERALDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Solução limpeza multiuso</u>	Galão 5,00 L	100	R\$ 25,6400	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: audax

Fabricante: audax

Modelo / Versão: 5lt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Água E Ingredientes Sulfactantes. , Aspecto Físico: Líquido Concentrado , Tipo Uso: Limpeza E Remoção De Resíduos , Características Adicionais: Ph Neutro

19 Pano limpeza Unidade 100 R\$ 6,3000 R\$ 6,0000 R\$ 600,0000

Marca: novo mundo

Fabricante: novo mundo

Modelo / Versão: alvejado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Comprimento: 64 CM, Largura: 45 CM, Características Adicionais: Alvejado , Aplicação: Uso Geral , Cor: Branca , Tipo: Saco

20 Papel Filme Bobina 300,00 M 10 R\$ 42,3400 R\$ 42,3400 R\$ 423,4000

Marca: tecfilm

Fabricante: tecfilm

Modelo / Versão: 300mt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Filme Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Comprimento: 300 M, Largura: 29 CM, Apresentação: Rolo , Aplicação: Doméstica

24 Toalha De Papel Caixa 12,00 PCT 30 R\$ 107,7700 R\$ 107,7700 R\$ 3.233,1000

Marca: compapel

Fabricante: compapel

Modelo / Versão: interfolha

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: 100% Celulose Virgem , Tipo Folha: 2 Dobras , Comprimento: 20 CM, Largura: 21 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Interfolhada

29 Sabonete Líquido Galão 5,00 L 50 R\$ 18,9000 R\$ 18,9000 R\$ 945,0000

Marca: Ilimp

Fabricante: Ilimp

Modelo / Versão: 5lt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Viscoso Cremoso , Odor: Erva Doce , Acidez: Neutro PH, Características Adicionais: Viscosidade Mínima 600 Cps

31 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 70 R\$ 33,3200 R\$ 33,3200 R\$ 2.332,4000

Marca: coletar

Fabricante: plast veneza

Modelo / Versão: 100lt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Capacidade: 20 k, Cor: Preta , Características Adicionais: Reforçado32 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 70 R\$ 19,2000 R\$ 19,2000 R\$ 1.344,0000**Marca:** coletar**Fabricante:** plast veneza**Modelo / Versão:** 60lt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Preta , Largura: 53 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Peça Única/Suporta 10kg/Identificado/Etiquetado , Espessura: 0,10 MM, Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno Alta Densidade33 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 30 R\$ 9,0400 R\$ 9,0400 R\$ 271,2000**Marca:** multipop**Fabricante:** papelial**Modelo / Versão:** 15lt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Preta , Largura: 53 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Peça Única/Suporta 10kg/Identificado/Etiquetado , Espessura: 0,10 MM, Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno Alta Densidade**Total do Fornecedor: R\$ 10.349,1000****Valor Global da Ata: R\$ 29.699,5000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)